MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 102/2003 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº 085/2003, que cria Comissão para organização da Festa de Confraternização, em comemoração ao Dia do Servidor, 28 de outubro”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições legais e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea "a",  da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

1 - REVOGAR, a Portaria nº 085/2003-GAPRE, que cria Comissão para organização da Festa de Confraternização, em comemoração ao Dia do Servidor, 28 de outubro.

2 -  Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 20 de outubro de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal
Portaria102-2003-Revoga Portaria 085-2003
__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000